Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições constitucionais e legais que lhe conferem o
art. 71, inciso IV da Constituição Estadual de Mato Grosso;

Considerando o disposto no artigo 121, § 1º, inciso IV da Lei Complementar nº 38 de 21 de novembro de 1995 e §§ 9º e 10
do Art. 4º do Decreto n.º 1986/13;

Considerando a devolução do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos assinalando a inexistência do
endereço e/ou que o destinatário não reside no endereço declinado pelo remetente, ou

Considerando que o Autuado reside em lugar incerto e não sabido.

NOTIFICA:

Os Autuados, pessoas físicas ou jurídicas, abaixo relacionados sobre a emissão de DESPACHO nos processos de Auto de
Infração a seguir elencados, podendo MANIFESTAR sobre o mesmo, no prazo de 10 (dez) dias, a contar do quinto dia útil,
subsequente da data da publicação desta Notificação.

Cuiabá/MT,06 de Junho de 2023.

Mauren Lazzaretti

Secretária de Estado de Meio Ambiente

NOME DO AUTUADO CPF/CNPJ PROCESSO AUTO DE
INFRAÇÃO DESPACHO/OFICIO

ADALBERTO SANSÃO 352.484.401-49 82999/2021 21183012 1310/SGPA/SEMA/2023

MARIA IZABEL DA MACENA NUNES 002.697.331-67 542339/2021 210434164 1567/SGPA/SEMA/2023

LANASE AGROPECUÁRIA LTDA 15.344.633/0001-
94 493925/2021 210433739 1568/SGPA/SEMA/2023

  JACKSON WILLANE VIEIRA BRITO 003.932.161-44 6829/2022 22043478 752/SGPA/SEMA/2023

R. N. BARBOSA MADEIRAS - ME 28.942.553/0001-
82 7468/2022 212031131 1607/SGPA/SEMA/2022

COOPERATIVA AGRICOLA DE MONTE
CARMELO

00.699.115/0004-
69 509414/2021 21033758 0203/SGPA/SEMA/2023

FELIPE DEI RICARDI 654.671.591-00 539259/2016 137356 1914/SGPA/SEMA/2022

SEBO VARZEA GRANDE IND. E COM. DE
PRODUTOS ANIMAIS LTDA - FILIAL

11.392.754/0002-
31 306532/2021 212432019 2228/SGPA/SEMA/2022

GILMAR ANTONIO FABIANE 299.276.921-53 120991/2021 21033200 806/SGPA/SEMA/2023

EVANILDO FERREIRA PEREIRA 799.006.661-00 200078/2021 200331107 1093/SGPA/SEMA/2023

MARTINHO DALPRAI 524.366.599-15 134385/2021 21143018 2222/SGPA/SEMA/2022

AGROPASTORIL ZORTEA LTDA 83.516.369/0001-
89

248278/2020 20033068 711/SGPA/SEMA/2023

LEONIS JOSÉ DA SILVA 303.813.201-20 626198/2013 137866 1791/CPA/SGPA/SEMA/2022

NILZA MARIA CAETANO ROSA 545.693.891-04 200116/2021 210431186 0224/SGPA/SEMA/2023

 W.J. WOBETO THERMAS HOTEL 09.001.897/0001-
42 18097/2022 220131229 543/SGPA/SEMA/2023

ARATI AGRONEGOCIOS LTDA 14.743.130.0001/29 845/2021 20213066 460/SGPA/SEMA/2023

MARIA APARECIDA MARTINS -
TRANSPORTES EIRELI

24.230.129/0001-
54 150734/2021 21203113 0081/SGPA/SEMA/2023

FLAVIO JOSE PEREIRA 120.299.438-51 281581/2021 210431865 729/SGPA/SEMA/2023

RAMON THIAGO GOMES DA SILVA 014.872.371-38 25667/2022 221031888 304/SGPA/SEMA/2023

LUCAS JEREMIAIS E CIA LTDA EPP 07.079.128/0001-
31 461088/2020 20203243 1182/SGPA/SEMA/2022

VILMAR DAMIANI 277.384.421-15 267939/2021 210431700 1820/SGPA/SEMA/2022

JAIME LUIZ WEIRICH 167.717.022-00 37020/2021 221732454 635/SGPA/SEMA/2023

POUSADA GARIMPUS DAS AGUAS LTDA -
ME

06.209.736/0001-
50 132169/2018 162075 410/SGPA/SEMA/2021

AMADEU CARLOS DE OLIVEIRA 034.104.801-10 285576/2015 4953 149/SGPA/SEMA/2022

RONADO BERNADINO ARAUJO 532.661.961-04 437574/2020 201632369 1193/SGPA/SEMA/2022

JOSE ANTONIO SAMPAIO 368.574.408-91 18619/2021 21043080 1031/SGPA/SEMA/2023

MARCOS DIEHL 487.524.361-87 440591/2021 213433258 1948/SGPA/SEMA/2022

JACÓ GATZ 703.244.419-91 502206/2020 2020331 1184/SGPA/SEMA/2022

DIRCEU DOS SANTOS 330.780.769-20 521171/2015 6358 1422/SGPA/SEMA/2022

RAFAEL MIRANDO DOS SANTOS 058.458.731-77 192716/202 20203009 1972/CPA/SGPA/SEMA/2023

JOAO FIDELIS NETO 173.834.639-00 199124/2021 210431192 2359/SGPA/SEMA/2022

DELTA IND. E COM. DE MADEIRAS LTDA
ME

13.188.713/0001-
72 429448/2021 2103771 0031/SGPA/SEMA/2023

FLAVIO RAMOS PIARDI 536.264.350-91 331808/2021 213432230 777/SGPA/SEMA/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 112a8055

CRISTINA PIRES BEZERRA 095.438.821-69 451851/2021 210433380 1014/SGPA/SEMA/2023

JOSIEL APARECIDO BARBOSA 021.037.461-63 31032/2022 165424 741/SGPA/SEMA/2023

VALTER DONIZETE LADEIA 378.806.911-20 419109/2021 211032462 2715/SGPA/SEMA/2022

TUT TRANSPORTES LTDA 03.915.923/0001-
61 153612/2020 20043396 1958/SGPA/SEMA/2022

CAROLINA DE PAULA FERREIRA 891.534.481-20 55856/2020 164955 2697/SGPA/SEMA/2022

ALAN RODRIGO CARANHOTO SABBI 044.993.991-06 22884/2022 220431723 706/SGPA/SEMA/2023

JAIR CALEGARO 042.782.891-03 30330/2022 22203309 1202/SGPA/SEMA/2023

ALMIRO CORREA REZENDE 089.280.531-53 164282/2020 20043122 2344/SGPA/SEMA/2023

TELXIUS TORRES BRASIL LTDA 23.842.855/0001-
65 7180/2019 183119E 1141/SGPA/SEMA/2023

CENTRO OESTE LOTEADORA E
COLONORIZADORA DE TERRAS LTDA

05.909.377/0001-
81 338125/2020 156640 754/SGPA/SEMA/2023

EDER RODRIGUES RIBEIRO 483.718.401-44 251427/2021 161186 2126/SGPA/SEMA/2023

BENTA DOS REIS 103.790.961-53 561152/2021 210334435 1401/SGPA/SEMA/2022

JULIO CEZAR FAVARO 677.065.369-34 13770/2015 1679 2010/SGPA/SEMA/2023

IAN GABRIEL TEIXEIRA CARNEIRO 032.182.981-64 274325/2020 201031095 1258/SGPA/SEMA/2022

ADEMIR DE CAMPOS MARTINS 277.599.698-13 497677/2020 201132698 1679/SGPA/SEMA/2022

HEMERSON APARECIDO DOS SANTOS 023.357.829-32 99690/2021 21163410 1780/SGPA/SEMA/2023

JOÃO TIBES DE SOUZA 394.999.019-49 34651/2012 129563 2589/SGPA/SEMA/2022

NELSON ALVES DA SILVA 465.692.781-34 23068/2022 161027 610/SGPA/SEMA/2023

CANTO DA MATA EMPREENDIMENTOS
LTDA

30.150.623/0001-
01 304441/2021 2173044 2534/SGPA/SEMA/2022

ANTONIO FLORENCIO CAMILO
RODRIGUES 513.521.501-82 9937/2022 22373010 0079/SGPA/SEMA/2023

JURACI PEDRO DA PAIXÃO 000.923.681-31 11082/2022 212031129 2747/SGPA/SEMA/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 112a8055

Código de autenticação: 112a8055

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 112a8055

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T21:55:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial